Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 , Terra Nova/BA – CEP - 44270-000

Ofício nº 043/2025

Terra Nova, 16 de abril de 2025.

À

Gestão do Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Gavião
Sr. Pedro Alves Lacerda Sobrinho
A/C: Ente Promotor da Ata de Registro de Preços nº 002/2025 – SRP

Assunto: Solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 002/2025 – SRP

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, por meio deste ofício, vem respeitosamente solicitar

adesão à Ata de Registro de Preços nº 002/2025 – SRP, oriunda do Pregão Eletrônico nº

028/2024, referente ao Processo Administrativo nº 034/2024, cujo objeto é o REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATIVIDADE-MEIO (LIMPEZA E CONSERVAÇÃO,

APOIO ADMINISTRATIVO, CONDUÇÃO DE VEÍCULOS ETC,), CARACTERIZADOS

COMO ATIVIDADES MATERIAIS ACESSÓRIAS, INSTRUMENTAIS OU

COMPLEMENTARES ÀS ATIVIDADES FINALÍSTICAS, CONFORME CONDIÇÕES,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

A presente solicitação tem por finalidade atender às demandas da Administração Pública

Municipal de Terra Nova, bem como de suas secretarias, por meio da contratação dos itens

dos lotes 05, 06 e 08, registrados na mencionada Ata.

Reiteramos nossa elevada consideração pela gestão municipal do Consórcio Intermunicipal

do Vale do Rio Gavião, agradecendo antecipadamente pela atenção e colaboração de

sempre.

Certos de vosso deferimento, despeço-me com as homenagens de estilo e apreço.

Atenciosamente,

EDER SÃO PEDRO MENEZES
PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA

		2025-04-23T13:01:10-0300